
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
сельского поселения село Тарутино 

Калужской области 

с. Тарутино 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «06» сентября 2021 г.                               № 138/1 

 

 

 

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТАРУТИНО ПО ВОПРОСАМ ПРИЗНАНИЯ 

ПОМЕЩЕНИЯ ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ, ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ 

НЕПРИГОДНЫМ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ И МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА 

АВАРИЙНЫМ И ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ»  

 

 

       Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о 

признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, 

утвержденным постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47, Уставом 

муниципального образования сельское поселение село Тарутино, законодательством 

о градостроительной деятельности, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Утвердить межведомственную комиссию сельского поселения с. Тарутино по            

вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим 

сносу»:  

        1.1. Смиркина Елена Алексеевна - глава администрации сельского поселения 

село Тарутино, председатель комиссии;  

        1.2. Лысенко Сергей Владимирович – заведующий отделом муниципального 

хозяйства МР «Жуковский район»; 

         1.3. Леонова Марина Павловна – эксперт администрации сельского поселения 

село Тарутино, секретарь комиссии;  

        Члены комиссии: 

        1.4. Тимошенко Илья Николаевич – И.о начальника МОНД и ПР Жуковского и 

Тарусского районов- зам. главного государственного инспектора Жуковского и 

Тарусского районов по пожарному надзору (по согласованию);  

        1.5. Майер Наталья Николаевна –завед. отделом архитектуры и 

градостроительства МР «Жуковский район» (по согласованию);  

        1.6. Борзинкова Ирина Аркадьевна – И.о директора Жуковского филиала КП 

«БТИ» (по согласованию);  



 

      2. Постановление от «30» апреля 2021 г. №80 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО 

ТАРУТИНО ПО ВОПРОСАМ ПРИЗНАНИЯ ПОМЕЩЕНИЯ ЖИЛЫМ 

ПОМЕЩЕНИЕМ, ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ НЕПРИГОДНЫМ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ 

И МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА АВАРИЙНЫМ И ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ» 

считать утратившим силу. 

 

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации  

сельского поселения село Тарутино                                                    Е. А. Смиркина 


